

Henrik Brandt Holding ApS

Kirkebjerg Allé 43, 2605 Brøndby
CVR-nr. 25 53 58 12

Årsrapport 2023/24

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 1. april 2025

Henrik Brandt

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet Henrik Brandt Holding ApS
Kirkebjerg Allé 43
2605 Brøndby

CVR-nr.: 25 53 58 12
Stiftet: 15. juni 2000
Kommune: Brøndby
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion Henrik Brandt Petersen

Revisor BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørregade 54B
4600 Køge

Pengeinstitut Nykredit Bank A/S
Nørregade 49
1165 København K

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive holdingvirksomhed, erhvervelse af fast ejendom samt investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på DKK 1.093.956 mod DKK 932.929 for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 10.486.755.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-44.416	-39.996
<hr/>			
Driftsresultat		-44.416	-39.996
<hr/>			
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		460.016	493.376
Andre finansielle indtægter		799.737	507.013
Øvrige finansielle omkostninger		-16.085	-27.464
Resultat før skat		1.199.252	932.929
<hr/>			
Skat af årets resultat		-105.270	0
Andre skatter		-26	0
Årets resultat		1.093.956	932.929
<hr/>			
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		160.016	493.376
Overført resultat		866.440	378.553
I alt		1.093.956	932.929
<hr/>			

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		4.008.780	3.848.764
Finansielle anlægsaktiver		4.008.780	3.848.764
Anlægsaktiver		4.008.780	3.848.764
<hr/>			
Tilgodehavende hos kapitalinteresser		536.288	492.132
Andre tilgodehavender		37.860	36.758
Tilgodehavende selskabsskat		39.212	45.570
Tilgodehavender		613.360	574.460
Værdipapirer	1	5.993.536	5.081.336
Værdipapirer og kapitalandele		5.993.536	5.081.336
Likvide beholdninger		22.754	11.472
Omsætningsaktiver		6.629.650	5.667.268
<hr/>			
Aktiver		10.638.430	9.516.032
<hr/>			

Balance 30. september

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.893.155	3.733.139
Overført resultat		6.401.100	5.534.660
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		10.486.755	9.453.799
<hr/>			
Selskabsskat		82.348	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	82.348	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		46.075	44.733
Anden gæld		23.252	17.500
Kortfristede gældsforpligtelser		69.327	62.233
Gældsforpligtelser		151.675	62.233
<hr/>			
Passiver		10.638.430	9.516.032
<hr/>			
Medarbejderforhold	3		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	3.733.139	5.534.660	61.000	9.453.799
Forslag til resultatdisponering		160.016	866.440	67.500	1.093.956
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-61.000	-61.000
Egenkapital 30. september 2024	125.000	3.893.155	6.401.100	67.500	10.486.755

Noter

1 | Værdipapirer

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Aktier	Obligationer
Dagsværdi 30. september 2024	4.679.509	1.314.027
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	583.828	131.474

2 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/9 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2023 gæld i alt
Selskabsskat	82.348	0	0	0
	82.348	0	0	0

3 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 1 1
